Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen, ‘' İTM.548 Referanslı, 154 kV Zeytindalı TM (GAP) Yapımı'' konulu ihaleye katılmış ve en 
avantajlı fiyatı teklif etmiştir.Türkiye Elektrik İletişim A.Ş. İhale Komisyonu, şirketimize işin uhdemizde kaldığına dair kesinleşme 
kararını iletmiştir.İşin baz bedeli 324.322.655,50 -TL'dir. (ÜçYüzYirmiDörtMilyonÜçYüzYirmiİkiBinAltıYüzElliBeşTürk Lirası, ElliKuruş)  

Söz konusu projede kullanılacak Güç Transformatörü ve Ana Şalt Ekipmanları şirketimiz Europower Enerji A.Ş. tarafından temin 
edilecektir.  

FROTO 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, kurumsal derecelendirme kriterlerine ilişkin değerlendirme